
  

evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:409/2014/PS/086 Pojistná smlouva

12041/2014/RLPCR

l|||||Illlll|||||Ill&quot;||||||||||||||||I|||||| _/L

(93
,

w

Koope ratlva
, , ,

Řlzem letoveho provozu
VIENNA INSURANCE GROUP České republiky

 

Pojistná smlouva č. 698 065 1131 zúčtovací

pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla

Usek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa poj&#39;št&#39;ovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem praha s, Pobřežní 665/21, psč 186 oo, česká republika

:Čo: 471 16 617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen pojistitel)

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Praha 3, Vinohradská 72, PSČ 130 00

a

Rizení letového provozu Ceské republiky, státní podnik (RLP CR, s.p.)
se sídlem: leneč, Navigační 787, Česká republika
:čo: 497 10 371

DIČ: c24971o371

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 10771

(dále jen pojistník),

zastoupený : XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX

uzavírají

ve smyslu zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění za újmu způsobenou provozem vozidla a zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění a dalších příslušných právních předpisů, tuto pojistnou smlouvu, která spolu
s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s.

se sídlem Praha 10, u zákrutu 1778/5, PSČ 106 oo, Česká republika
IČO: 267 06 245

(dále jen pojišťovací makléř)

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře.

 

 

  



 
  

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:409/20]4/PS/086 Pojistná smlouva

Článek I.

Uvodní ustanovení

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

Článek II.

Předmět pojištění

Pro všechna pojištěné vozidla uvedená v Seznamu pojištěných vozidel (dále jen v pñloze č. 1) této pojistné
smlouvy se sjednává Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále pojištění
odpovědnosti nebo též hlavní pojištění).

Pojištění se vztahuje i na vozidla, která se stala součásti seznamu pojištěných vozidel po uzavření této pojistné
smlouvy, a to okamžikem prokazatelného nabytí. Vozidla, která přestávají být součástí seznamu pojištěných
vozidel na základě oznámení pojistnika, přestávají být pojištěna dnem uvedeným voznámeni. Oznámení o

příslušných změnách v souboru vozidel je pojistník povinen neprodleně, nejpozději však do sedmi kalendářních

dnů od změny, písemně nebo elektronicky nahlásit pojistiteli.

Formou písemných dodatků k této smlouvě mohou být do pojištění zahrnována další vozidla.

Článek III.

Pojistné podmínky

Pojištění odpovědnosti se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou provozem vozidla VPP R-630/11+ (dále jen VPP).

Článek IV.

Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění

A. HLAVNÍ POIIŠTĚNÍ

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

1. Pojištění se sjednává s následujícími limity pojistného plnění:

a) 70000000 Kč - pro újmu způsobenou ublížením na zdraví nebo usmrcením na každého zraněného nebo
usmrceného (š 6 odst. 2 písm. a) zák. č. 168/1999 Sb);

b) 70 OOO OOO Kč - pro věcnou škodu a ušlý zisk bez ohledu na počet poškozených (podle $ 6 odst. 2 písm. b) a c)
zák. č. 168/1999 Sb); převyšuje-li součet nároků více poškozených tento limit, pojistné plnění se každému
z nich snižuje v poměru tohoto limitu k součtu nároku všech poškozených.

2. Pojištění odpovědnosti dle této smlouvy je uzavíráno v produktu BENEFIT N a řídí se VPP R-630/14

Územní platnost pojištění je stanovena výčtem zemí uvedených na zelené kartě vydané pojistitelem.

Ujednává se, že ke každému vozidlu, pro něž je sjednáno touto pojistnou smlouvou pojištění odpovědnosti, je
poskytováno současně pojištění asistenčních služeb v rozsahu asistenčního programu 1+4 (STANDARD), a to bez

navýšení pojistného.

 



  

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:409/2014/PS/086
Pojistná smlouva

Článek V.

Výše a způsob placení pojistného

14 Za pojištění sjednané dle této pojistné smlouvy je pojistník povinen zaplatit pojistiteli pojistné. Roční pojistnéČiní celkem
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX

Celkové roční pojistné za vozidla dle přílohy č. 1 se započtenou flotilovou slevou ve výši XXX

Celková flotilová sleva činí XXXX

2. Flotilová sleva je přiznána na celou dobu trvání pojistné smlouvy.

3. Pojistné je sjednáno jako běžné. Pojistné za jednotlivá vozidla je uvedeno v příloze č. ł k této pojistné smlouvě.

4. Roční pojistné bude hrazeno pojistníkem ve dvou splátkách bez navýšení pojistného za splátky, a to vždy ke dni
1.1. a 1.7. na základě vyúčtování a faktury - daňového dokladu vystaveného pojistitelem.

5. Pojistitel vždy k datu 1.1. a 1.7. provede vyúčtování veškerých změn vdaném pololetí a vystaví fakturu na

vyúčtování pojistného za tyto změny společně s vystavenim faktury na předpis pojistného na další pololetí.V případě, že pojištění jednotlivých vozidel netrvá celé sledované pololetí, bude výše pojistného stanovena
alikvotni částí z pojistné sazby vozidla podle délky trvání pojištění v příslušném pololetí.

6. Splatnost faktur se stanoví na 30 kalendářních dnů od jejich doručení pojistníkovi.

7. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem jeho připsání v plné výši na účet pojistitele uvedený na faktuře.

8. Z uhrazeného pojistného na pojištění odpovědnosti odvádí pojistitel 3 % v souladu se zákonem č. 168/1999 Sb.
do Fondu zábrany škod spravovaného Ceskou kanceláří pojistitelů. Prostředky fondu slouží především k úhradě
nákladů na pořízení techniky a věcných prostředků potřebných pro činnost integrovaného záchranného systému.

Článek VI.

Hlášení škodných událostí

l. Škodnou událost lze oznámit:

a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 841 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím
www.koop.cz;

b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;
c) písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum zákaznické podpory
Brněnská 634, 664 1+2 Modřice

Článek vn.

Zvláštní ujednání

!&quot;&#39; Systém bonus/malus uvedený ve VPP R-630/l4 v čl. 9 se na tuto pojistnou smlouvu nevztahuje.
2. Na vozidla uvedená v této pojistné smlouvě se neuplatňuje Sleva Důvěra uvedená ve VPP R-630/l4 v Čl. 10.

Článek VIII.

Prohlášení pojistníka

l. Pojistník prohlašuje, že:

a) věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele;

 

 

 



 
  

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:409/2014/PS/&#39;086 Pojistná smlouva

b) všechny údaje uvedené vtéto pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen

v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištění a je si vědom

povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny

v těchto údajích;

. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojištovacím makléřem smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává

zprostředkovatelskou Činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Pojištěný pověřuje

výhradně makléřskou společnost PETRISK INTERNATIONAL, makléřská pojišťovací společnost, a.s. se sídlem U

Zákrutu 1778/5, Praha 10, IČO 26706245 (dále jen „makléř&quot;) vedením a zpracováním jeho pojistného zájmu

v oblasti pojištění vozidel. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění

sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za

doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojištovacímu makléři.

. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal vlistinné nebo, s jeho souhlasem,

vjiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi.

Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám

sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných

podmínek.

. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např.

na trvalém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v pojistné smlouvě, a seznámil se s nimi. Pojistník si je

vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení

(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a

pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace

uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými

údaji uvedenými vdříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,

využívány i pro účely takových pojistných smluv. Stímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy

pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace

v době trvání této pojistné smlouvy.

. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance

Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen spřízněné osoby). Pojistník dále souhlasí, aby

pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za

účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

Článek IX.

Závěrečná ustanovení

.
Tato pojistná smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 01.01.2015 do 31.12.2016, s ročním pojistným

obdobím a výročním dnem pojistné smlouvy dne 1.1. 2016.

. Pojištění jednotlivých vozidel se sjednává na dobu určitou v rámci trvání pojistné smlouvy s tím, že počátek a

konec pojištění jednotlivých vozidel je uveden v seznamu pojištěných vozidel, který tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

. Změny a doplňky této pojistné smlouvy mohou být provedeny výhradně písemně formou dodatku, který musí

být podepsán oběma smluvními stranami.

. Pojistitel bere na vědomí, že pojistník je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

. Pojistitel bere na vědomí, že pojistník zveřejní tuto pojistnou smlouvu na svých webových stránkách.

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:409/2014/PS/086 Pojistná smlouva

6. Pojistitel bere na vědomí, že pojistník je povinen zveřejnit tuto pojistnou smlouvu a související informace a

dokumenty týkající se plnění podle této pojistné smlouvy ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

7. Pojistitel podpisem této pojistné smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodu požadavků na zachování

bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních předpisů (zejména Letecký předpis L 17),
a které ukládají poskytovatelům letových provozních služeb přijmout taková adekvátní opatření, na základě

kterých bude zajištěna ochrana civilního letectví před protiprávními činy. Pojistitel nesmí zejména jakkoliv
reprodukovat a dále šířit informace, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy.

8. Pojistná smlouva byla vypracována v pěti stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží dva stejnopisy a pojišťovací
makléř obdrží jeden stejnopis.

9. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 2 přílohy. Její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené
v článku III. této smlouvy.

&#39;

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam pojištěných vozidel

Příloha č. 2 - příslušné VPP a ZPP

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X XX X XX X X

v Praze dne 8.12.2014

X X
XXXX

X X

XXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXX

XX

XXXXXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX

X X X XXXXX XXXXXX

X XXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX
X

X X XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

X
XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX

XXXXXXXX XXXXXX X XX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXX

Vlenči dne 7?,
/Zďáťý

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

XXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXX

  


